2. Item notum sit etc. s
) Quod magister Godefridus clericus et

notarius Ciuitatis Coloniensis predictus, perpetuo locauit Henrico de

habt haben. Den ganzen Inhalt derselben za veröffentlichen, mag er in seiner

priestcrlichen Stellung und unter den Standesrücksichten, zu welchen die da-

maligen Verhältnisse nöthigten, wohl absichtlich vermieden haben.

1) Ein berühmter Held, der auch in den von der Reimohronik geschil-

derten Kämpfen hoch gepriesen wird. Man liest Vers 3607—8614:

•min here Oerart Scherfgin . . . .,

ein ritter koin, hoisoh unde wie:

die selve ritter beheilt den pris

van drin dusent ritteren zo Tresonis,

dat deide hei in ritterlichen vlis.

zo Guilche hei den priB gewan

van seis hundert ritteren as ein man.

zo Nuisse, do so mennioh ritter starf,

da hei zo lezte den pris erwarf«.

2) Dio älteren Schreinsurkunden bedionen sich häufig der abgekürzten

Eingangsformel: Notum sit etc., und es kömmt sogar vor, dass man voll aus-

geschrieben liest: Notum sit et cetera quod . . . (Petri: Generalis 1306, fol. 2b.)

Fahne's oftmalige I.esung: Notum sit et est (Diplom. Beitr. Anlage 16, 33, 36

u. 36) erweist sich daher als ein nicht wenig auffallender Irrthum.
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crouhusen sartori et Methildi vxori sue et eorum heredibus, domura

cum area, que protendit vsque ad stabulum magne domus magistri

Godefridi predicti, sitam inter domum vocatam grauenporzen et eandem

domum magistri Godefridi. ante et retro subtus et superius prout ibi-

dem iacet. pro vna raarca hereditarij census, singulis annis cum cap-

cione inde soluenda . . . Saluo iure hereditarij census Ecclesie sancti

Georgij in Colonia in hereditate prescripta. Acta sunt hec anno dni.

in
0

. cc°. lxxj0 . mense marcio.

B. Item notum sit etc. Quod raagister Godefridus clericus et

notarius Ciuitatis Coloniensis parauit post mortem suam Petrisse filie

Hermanni dicti gernegrois et Petrisse de nouo foro, et naturalibus *)

liberis quos tempore mortis sue ipse magister Godefridus habuerit et

reliquerit de eadem, prescriptam hereditatem, Ita quod ipsa Petrissa

vsumfructum habeat in hereditate predicta, et liberi predicti proprie-

tatem, Ita tarnen si ipsj liberi ante legittimam etatem omnes decesse-

rint, ipsa hereditas ad matrem, et fratres ipsius magistri Godefridi

deuoluetur sine qualibet contradictione. Saluo iure hereditarij census

Ecclesie sancti Georgij in Colonia ln hereditate predicta. Acta sunt

hec anno dni. m°. cc°. lxxj0. mense marcio.